
 

FORENINGEN AF DANSKE SKATTEANKENÆVN 
 

 

Til ankenævnsmedlemmer i 
FDS’ medlemsnævn 

Indkaldelse til årsmøde 

I henhold til § 4 i foreningens vedtægter indkaldes der hermed til årsmøde 
og generalforsamling på Tivoli Hotel & Congress Center, Arni Magnus-
sons Gade 2-4, 1577 København V: 
 

21. – 22. august 2011 
 
Årsmødet starter, søndag, den 21. august, kl. 12.00 med frokost og 
afsluttes, mandag, den 22. august med jubilæumsarrangement på 
Københavns Rådhus.  
 

./. Separat indbydelse til jubilæumsarrangementet vedlægges. 
 
Tivoli Hotel & Congress Center er beliggende ca. 1 km fra Københavns 
Hovedbanegård. 
 
 
Forslag til behandling på generalforsamlingen 

Forslag fra ankenævn, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal i 
henhold til § 4 i foreningens vedtægter være bestyrelsen i hænde senest en 
måned før generalforsamlingen (21. juli 2011).  
 
 
Endelig indvarsling 

Endelig indvarsling udsendes senest 14 dage før mødets afholdelse. 
 
 
Søndag den 21. august 2011 

 
Kl. 12.00 Ankomst og frokost – Tivoli Brasserie 

 
Kl. 13.00  Årsmøde 2011 åbnes i Congress Hall 

Velkomst ved FDS’ formand, Richard Petersen, musikalsk indslag ved 
Tivoligarden. 
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Side 2 

  
Kl. 13.30 Generalforsamling, herunder partigruppemøder  

Valg af dirigent og aflæggelse af beretning om foreningens virksomhed.  
 
 Partigruppemøder i gruppelokaler og evt. valg af bestyrelsesmedlemmer. 

 
  Generalforsamlingen genoptages i Congress Hall. 

Debat om den mundtlige beretning, behandling af evt. indsendte forslag og 
godkendelse af regnskab for 2010.  
 

Kl. 16.15 Udsagn fra en ”erfaringsramt” ved næstformand Bjarne Petersen  
 
Kl. 17.00 Afslutning på generalforsamling og indlogering på hotellet   
 
Kl. 19.00 Jubilæumsmiddag på Tivoli Hotel – Congress Hall 

 
 
Mandag den 22. august 2011 

 
Kl. 9.00 Årsmødets konferencedel 
 
 Skatteminister Peter Christensen 

 
 Lægfolk i skatteforvaltningen i 100 år 

Oplæg ved professor dr.jur. Jan Pedersen, Aarhus Universitet. 
 

 Fremtidens skattevæsen 
Oplæg ved professor lic.polit Michael Møller, Copenhagen Business 
School. 

 
Kl. 12.00 Frokost på Tivoli Hotel – Tivoli Brasserie 

  
 
Kl. 8.30–13.00 Bogcafé – udlevering af jubilæumsbog og en ”snak” med forfatterne.  
  

 
Markering af foreningens 100-års jubilæum 
 

Kl. 14.00-17.00 Modtagelse på Københavns Rådhus  
 
 
Politiske gruppemøder - den 21. august 2011 

Der er reserveret mødelokaler til afholdelse af politiske gruppemøder. 
 
Den enkelte gruppe fastsætter programmet for gruppemødet, herunder ind-
kalder eventuelle foredragsholdere. De politiske grupper i FDS’ bestyrelse 
varetager de forberedende opgaver i forhold til det enkelte gruppemøde. 
 



Side 3 

 
Tilmelding til årsmødet 

./. Du bedes udfylde og indsende vedlagte tilmeldingsskema til FDS’ 
sekretariat, Ankecenter, senest den 10. juni 2011 (frankeret svarkuvert 
vedlægges). Tilmeldingsblanketten ligger også på FDS’ hjemmeside og 
kan sendes elektronisk til FDS@skat.dk.  
 
Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af årsmødet bedes du returnere 
tilmeldingsskemaet uanset, om du ønsker at deltage i årsmødet eller ej. 
 
Endelig bekræftelse på tilmelding udsendes sammen med endelig 
indvarsling senest 14 dage før mødets afholdelse. 

 
 
Reservation af hotelværelser og transport 

Reservation af hotelværelser, tog- og flybilletter sker via tilmeldingsske-
maet. 
 
FDS har på forhånd reserveret værelser på Tivoli Hotel. 
  
Togbillet vil blive fremsendt med posten til den adresse, der er registreret 
på tilmeldingsskemaet. Flybillet vil umiddelbart før årsmødet blive frem-
sendt elektronisk til den mailadresse, der står på tilmeldingsskemaet. 
HUSK derfor at rette evt. forkert registrerede oplysninger.  
 
Hvis du ønsker at transportere dig til og fra årsmødet i egen bil, vil ud-
gifterne hertil blive refunderet efter de gældende regler for skatteanke-
nævnsmedlemmer. Det henstilles, at transport i egen bil så vidt muligt 
koordineres med andre deltagere i årsmødet. Der er mulighed for parkering 
i parkeringshuset, der ligger ved siden af hotellet. 
  
Med venlig hilsen 
 
 
 
Richard Petersen 
 
 Inge Dyrbye 

 


